2

[image: image1.png]

Администрация
Привольненского сельского поселения

Ремонтненского района

Ростовской области

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2020 г.                                                     №   86                                        п. Привольный
О внесении изменений в постановление Администрации

Привольненского сельского поселения  от 18.10.2018 года № 87
«Об утверждении муниципальной  программы

Привольненского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»
     В соответствии с постановлением Администрации Привольненского сельского поселения от 26.02.2018 года  № 22 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Привольненского сельского поселения», на основании решения Собрания депутатов от 16.12.2020г. № 104 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26.12.2019г. № 86 «О бюджете Привольненского сельского поселения Ремонтненского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление Администрации Привольненского сельского поселении от 18.10.2018г. № 87 «Об утверждении муниципальной  программы Привольненского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:
             1.1 В паспорте муниципальной программы Привольненского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» пункт «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы  из средств местного бюджета составляет  757,9 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы по годам составляет (тыс. рублей):
                       год                          Всего                      местный бюджет
                    2019                           64,1                                       64,1
                    2020                           68,3                                       68,3
                    2021                           67,4                                       67,4
                    2022                           70,1                                       70,1
                    2023                           61,0                                       61,0
                    2024                           61,0                                       61,0
                    2025                           61,0                                       61,0

          2026                           61,0                                       61,0
                    2027                           61,0                                       61,0
                    2028                           61,0                                       61,0
                    2029                           61,0                                       61,0
                    2030                           61,0                                       61,0
             1.2 В паспорте подпрограммы Привольненского сельского поселения «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы  из средств бюджета Привольненского сельского поселения Ремонтненского района составляет  757,9 тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. рублей):
                       год                          Всего                      местный бюджет
                    2019                           64,1                                       64,1
                    2020                           68,3                                       68,3
                    2021                           67,4                                       67,4
                    2022                           70,1                                       70,1
                    2023                           61,0                                       61,0
                    2024                           61,0                                       61,0
                    2025                           61,0                                       61,0

          2026                           61,0                                       61,0
                    2027                           61,0                                       61,0
                    2028                           61,0                                       61,0
                    2029                           61,0                                       61,0
                    2030                           61,0                                       61,0
          1.3 Приложение  № 3 к муниципальной программе Привольненского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
          1.4 Приложение  № 4 к муниципальной программе Привольненского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Контроль  за   выполнением  постановления  оставляю за собой.

       Глава  Администрации Привольненского
       сельского поселения                                                                              В.Н.Мироненко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение № 3

к муниципальной программе
Привольненского сельского поселения
 «Социальная поддержка граждан»

РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Привольненского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия

подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан»
	всего

в том числе:
	–
	–
	–
	–
	757,9
	64,1
	68,3
	67,4
	70,1
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0

	Администрация Привольненскогосельского поселения

обла​сти
	951
	–
	–
	–
	757,9
	64,1
	68,3
	67,4
	70,1
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0

	Подпро​грамма 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	Администрация Привольненского сельского поселения

обла​сти
	951
	–
	–
	–
	757,9
	64,1
	68,3
	67,4
	70,1
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0

	Основное мероприятие 1.1.Выплата государственной пенсии за выслугу лет служащим, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  в муниципальном образовании «Привольненскоесельское поселение»
	Администрация Привольненского сельского поселения

обла​сти
	951
	1001
	01 1 00 25600
	310
	757,9
	64,1
	68,3
	67,4
	70,1
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0

Приложение 4

к муниципальной программе
Привольненского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Привольненского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпро​граммы
	Источники финансирования
	Объем расходов,

всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан»
	всего
	757,9
	64,1
	68,3
	67,4
	70,1
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0

	местный бюджет
	757,9
	64,1
	68,3
	67,4
	70,1
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0

	Подпро​грамма 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	всего
	757,9
	64,1
	68,3
	67,4
	70,1
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0

	местный бюджет
	757,9
	64,1
	68,3
	67,4
	70,1
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0